Ανάδοχος – Τρόπος υποβολής προσφορών 

Οι προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο του αντικειμένου της παρούσας σύμβασης. 

Δεν επιτρέπονται τμηματικές προσφορές (ανά τεμάχιο ή περιοχή). 

8. Προϋπολογισμός 

Ο προϋπολογισμός της παρούσας δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των έντεκα χιλιάδων 

τριάντα πέντε ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (11.035,15 €), πλέον Φ.Π.Α. 24% ποσού δύο χιλιάδων 

εξακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και σαράντα τεσσάρων λεπτών (2.648,44 €), ήτοι σε συνολικό 

ποσό δεκατριών χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα τριών ευρώ και πενήντα εννέα λεπτών (13.683,59 

€). 

Α/Α Περιγραφή Ποσότητα